АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНЯКСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2021                                                                                                  № 62
д.Зимник

О признании утратившим силу

некоторых  муниципальных правовых актов
администрации  Зимнякского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248 –ФЗ « О государственном контроле ( надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Зимнякское сельское поселение Кильмезского муниципального района Кировской области администрация Зимнякского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
     1.1.
 Постановление администрации Зимнякского сельского поселения от 01.08.2019 № 74 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения, расположенных в границах  населенных пунктов Зимнякского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»;
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Врио главы администрации

Зимнякского сельского поселения                                             Е.А.Кузьминых